

6/2016

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

MĚSTSKÝ ÚŘAD Morkovice - Slížany	
Došlo: 16-06-2016	
Č.j.: B16/2016	M-5
Počet listů/bříloh	1/0

Město Morkovice-Slížany
Náměstí 29
768 33 Morkovice

V Kroměříži dne 16. 6. 2016

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

1. informaci o tom , která osoba je osobou odpovědnou za správu internetových stránek Města Morkovice-Slížany;
2. informaci o tom, které osoby jsou oprávněny vkládat na internetové stránky města obsah, měnit jej atd., a z čeho jejich oprávnění vyplývá;
3. informaci o výši peněžitých a nepeněžitých plnění, které osoby za činnosti uvedené v bodě 1. a 2. této žádosti obdržely v období 1. 1. 2015-31. 5. 2016;
4. informaci, zda je Město Morkovice-Slížany vlastníkem internetové domény morkovice-slizany.cz a rovněž informaci o výši nákladů vynaložených Městem Morkovice-Slížany v souvislosti s publikováním webového obsahu na shora uvedené doméně v období 1. 1. 2015-31. 5. 2016;
5. informaci o tom, které osoby jsou odpovědné za správu úřední desky a elektronické úřední desky, jakož i informaci o tom, které osoby mají oprávnění vyvěšovat na elektronickou úřední desku písemnosti a svěšovat je a které osoby tak fakticky činí.

Současně Vám tímto ve smyslu § 19 odst. 8 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, sděluji adresu pro doručování:

S pozdravem

V Morkovicích dne 20.6.2016

Č.j. 616/2016

Vyřizuje: Jablunková

Vážený pane,

sdělujeme Vám následující informace k Vaší žádosti ze dne 16.6.2016 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

1. o tom, která osoba je osobou odpovědnou za správu internetových stránek Města Morkovice-Slížany,
2. o tom, které osoby jsou oprávněny vkládat na internetové stránky města obsah, měnit jej atd., a z čeho jejich oprávnění vyplývá,
3. o výši peněžitých a nepeněžitých plnění, které osoby za činnosti uvedené v bodě 1. a 2. této žádosti obdržely v období 1.1.2015 – 31.5.2016,
4. zda je Město Morkovice-Slížany vlastníkem internetové domény Morkovice-slizany.cz a rovněž informaci o výši nákladů vynaložených městem Morkovice-Slížany v souvislosti s publikováním webového obsahu na shora uvedené doméně v období 1.1.2015 – 31.5.2016,
5. o tom, které osoby jsou odpovědné za správu úřední desky a elektronické úřední desky, jakož i informaci o tom, které osoby mají oprávnění vyvěšovat na elektronickou úřední desku písemnosti a svěřovat je a které tak fakticky činí.


Město Morkovice-Slížany je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím subjektem povinným zveřejňovat a poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti. V daném případě je tedy povinným subjektem k poskytnutí informací na základě výše uvedené žádosti. Vámi požadované informace jsou informace, které se vztahují k působnosti Města Morkovice-Slížany.

V souladu s výše uvedeným Vám proto poskytujeme následující informace:

1. Osoba odpovědná za správu internetových stránek Města Morkovice-Slížany je
2. Osoby, které jsou oprávněny vkládat obsah na internetové stránky Města Morkovice-Slížany, měnit jej, atd. jsou : (oprávnění vyplývá z jeho funkce) a p. , jejíž oprávnění vyplývá z její náplně práce.
3. Osoby uvedené v bodě 1. a 2. provádějí uvedené činnosti v rámci svých pracovních povinností. Za uvolněnou funkci odměnu stanovenou nařízením vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů, která je odměnou za veškerou práci, kterou starosta koná. Paní je zaměstnancem městského úřadu Morkovice-Slížany, která má stanoven plat za svoji práci. Z uvedeného vyplývá, že z odměny a platu nelze vyčíslit

- přesnou částku, kterou tyto osoby pobírají pouze a přesně jen za výše uvedenou činnost. Nad rámec svých odměn ani platu neobdržely uvedené osoby žádné nepeněžní plnění za požadované období a činnost.
4. Město Morkovice-Slížany je vlastníkem internetové domény Morkovice-slizany.cz. Náklady vynaložené v souvislosti s publikováním webového obsahu na uvedené doméně činily v období od 1.1.2015 do 31.5.2016 částku 289,- Kč (poplatek za údržbu domény se hradí ročně ve výši 289,- Kč se splatností v měsíci říjnu).
 5. Osoba odpovědná za správu úřední desky a elektronické úřední desky je paní .
která je dle své náplně práce oprávněna vyvěšovat a svěřovat informace na elektronické úřední desce a zároveň je osobou, která tak fakticky činí.

Město Morkovice-Slížany Vás tímto důrazně upozorňuje, že poskytnuté informace, které Vám coby žadateli byly sděleny a které se týkají výše uvedených dotčených osob, jsou osobními údaji těchto osob. Při nakládání s těmito údaji jste jako žadatel povinen dodržovat právní předpisy vztahující se k ochraně osobních údajů, zejm. zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a tyto informace nesmíte dále šířit. Povinný subjekt Vás výslovně upozorňuje na čl. 10 odst. 3 Listiny, jež je součástí ústavního pořádku České republiky, tedy na právo každého na ochranu před neoprávněným shromažďováním, zveřejňováním nebo jiným zneužíváním údajů o své osobě. Dotčené osoby se v případě neoprávněného nakládání s jejich osobními údaji mohou bránit proti takovému zásahu do jejich práva všemi právními prostředky.


.....
Mgr. Pavel Horák, starosta města
Morkovice-Slížany

